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Favbet Ліга
2019/20 7-й тур, Матч №41

Субота, 14.09.2019, 17:00, ОСК "Металіст", Харків. 17°C. Глядачі: 9260

«Шахтар» Донецьк

4 : 3

«Зоря» Луганськ

30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
4 Кривцов Сергій
22 Матвієнко Микола
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
21 А.Патрік
14 Тете
7 Тайсон (К)
11 Марлос
10 Мораес

Запасні
1 Шевченко Олексій
19 Соломон
20 Коваленко Віктор
8 Маркос Антоніо
77 Бондар Валерій
15 Коноплянка Євген
9 Дентиньо

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

30 Шевченко Микита (К)
18 Тимчик Олександр
20 Абу Ханна Йоель
98 Чеберко Євген
14 Михайліченко Богдан
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
17 Лєднєв Богдан
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Запасні
1 Махарадзе Заурі
6 Каменюка Микита
15 Вернидуб Віталій
25 Білий Максим
11 Будківський Пилип
77 Чайковський Ігор
31 Русин Назарій

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Бондаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2019/20, 7-й тур, Матч №41
Субота, 14.09.2019, 17:00, ОСК "Металіст", Харків. 17°C. Глядачі: 9260

«Шахтар» Донецьк 4 : 3 «Зоря» Луганськ
10' 80 Юрченко Владлен

7 Тайсон 12'

24' 14 Михайліченко Богдан

35' 7 Кочергін Владислав

7 Тайсон 42'

14 Тете
15 Коноплянка Євген 46'

51' 21 Іванісеня Дмитро

11 Марлос 53'

60' 22 Кабаєв Владислав
11 Будківський Пилип

60' 28 Громов Артем
31 Русин Назарій

10 Мораес 61'

70' 18 Тимчик Олександр

7 Тайсон
19 Соломон 74'

6 Степаненко Тарас 77'

21 А.Патрік
20 Коваленко Віктор 78'

86' 80 Юрченко Владлен
77 Чайковський Ігор

86' 17 Лєднєв Богдан

10 Мораес 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


